千環協会員各位
平成 29 年	9 月 13 日

千	葉	県	環	境	計	量	協	会

会	 長	 	 	 						野口	 康成

教育・企画委員長		箭内	 朋子

平成 29年度千環協研修見学会のご案内

拝啓	 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

	  さて、「千環協研修見学会」を下記の内容にて開催いたします。
	 	 会員相互の親睦と研修を目的としており、今年度は第 25回日環協全国セミナー in 千葉のエ
クスカーションにございます「千葉港めぐり」への参画を企画いたしました。
午前は日環協全国セミナー・技術発表への参加、午後はエクスカーションへの参加となります。
多数のご参加をお待ち申し上げております。

	                                                                           敬	 具

記
１．日時  平成 29年 10月 13日（金）

技術発表	 	 	 	 	 	  9：00 ～ 12：10
ランチョンセミナー	 12：30 ～ 13：30
エクスカーション	 	 15：00 ～ 18：00

２．集合場所	 	 	  	  エクスカーション	 ＴＫＰガーデンシティー千葉 1階ロビー集合

３．会費	 	 	 	 	 	 	 	 技術発表会からのご参加	 ¥5,000（技術発表会費 ¥2,000を含む）

ランチョンセミナーからのご参加	 ¥3,000（昼食付き）

４．スケジュール
	 (1)	 技術発表会	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  9：00 ～ 12：10
	 (2)	 ランチョンセミナー (お弁当付)	 	  	 	 	   	 	 	 	 	 	 	 	 	 	12：30 ～ 13：30
	 	 	 	 	 参加	 昼食

(3)	 エクスカーション	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 15：00
ＴＫＰガーデンシティー千葉１階ロビー集合
バス移動（ケーズハーバー観光船乗り場）

(4)	 千葉港めぐりコース観光 （軽食、飲み物付き）	 	  	 	 	 	 	   15：30 ～
	 	 	 	 	 千葉中央ふ頭（千葉市）を約４０分でまわります。

高さ１２５メートルのポートタワーを遠く近く眺めながら、平成６年に開設され
たコンテ ナターミナルや食品コンビナート、成田空港へのジェット燃料の油送基地、
製鉄所などを見てまわります。

(5)	 千葉ポートタワー見学            	 	 	 	 	 	 	  	 	 	 	 	  16：50 ～
 (6)	 千葉みなと駅到着後解散 	 	 	    	 	   	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 18：00
	 	 	 悪天候により出航できない場合は「千葉県立中央博物館」の見学へ変更となります。

５．申し込み締め切り	 	 	 9月 27日（水）

以	 上

参加申込書

千環協事務局	 ケーズオフィス御中	 （FAX	：	043-233-8960）

会社名

参加者氏名	 電話番号

参加者氏名	 電話番号

参加者氏名	 電話番号